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Grupa Kapitałowa PRAGMA INKASO SA świadczy kompleksowe usługi w zakresie ob-
sługi należności b2b, tj. windykacji, kupna należności niewymagalnych i wymagalnych, 
faktoringu i finansowania działalności gospodarczej. W jej skład wchodzą:

Zbliża się koniec roku – uporządkuj swój bilans!

Wierzytelności. Pragmatycznie.

Grupa Kapitałowa PRAGMA INKASO SA jest liderem branży obrotu wierzytelnościami w segmencie business to business. Najbardziej 
kompleksowa na rynku oferta zarządzania należnościami (zarówno wymagalnymi jak i niewymagalnymi) sprawia, że Klienci korzy-
stający z oferowanych przez nas usług zachowują wysoki poziom płynności finansowej dzięki bieżącemu identyfikowaniu ich potrzeb 
i doborze optymalnych rozwiązań. 

Co proponujemy?
Oferujemy Państwu kompleksowe wsparcie w zakresie porządkowania należności:

Sprzedaż należności wymagalnej
pozwala szybko zamienić w bilansie taką należność na gotówkę. Dzięki temu spółka uniknie dyskusji z audytorem, czy 
na daną należność należy robić odpis i tym samym obciążać wynik finansowy. Zbycie wierzytelności na etapie przed-
sądowym, ze stosunkowo niewielkim okresem przeterminowania pozwala na uzyskanie wysokiej ceny sprzedaży. 

Zlecenie windykacji 
wyspecjalizowanemu podmiotowi pozwoli uporządkować nieuregulowane  należności. Kwoty odzyskane powiększą 
stan środków pieniężnych, natomiast uzyskanie postanowienia o bezskutecznej egzekucji w przypadku należności 
nieściągalnych pozwoli uzyskać zwrot zapłaconego od nich podatku VAT. 

Faktoring 
zapewnia natychmiastowe spieniężenie należności niewymagalnych, co przekłada się na wyższy stan gotówki w 
przedsiębiorstwie. Dzięki zastosowaniu faktoringu następuje poprawa płynności oraz cyklu rotacji należności. Dzięki 
ofercie faktoringu uproszczonego mogą Państwo skorzystać z usługi tylko okazjonalnie – np. przed zakończeniem 
roku obrotowego. 
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Jakie korzyści otrzyma Klient, który skorzystał z oferty uporządkowania bilansu:
» 	 poprawa płynności oraz innych wskaźników – rotacji należności, rotacji aktywów ogółem, zadłużenia kapitałów własnych  
	 czy rentowności aktywów,
» 	 poprawa cyklu rotacji należności,
» 	 brak konieczności tworzenia odpisów i utrzymywania rezerw z powodu posiadania trudno ściągalnych należności, 
	 możliwość zamiany należności na gotówkę i wykorzystanie jej na dowolny cel,
» 	 wzrost wiarygodności finansowej w oczach udziałowców oraz potencjalnych inwestorów,
» 	 zwiększenie zdolności kredytowej w instytucjach finansowych i u ubezpieczycieli,
» 	 możliwość uzyskania większych limitów kupieckich u dostawców poprzez korzystniejsze rekomendacje wystawiane  
	 przez wywiadownie gospodarcze i  ubezpieczycieli.

Dla kogo jest nasza oferta?
» 	 dla wszystkich firm, a przede wszystkim dla spółek notowanych na rynkach GPW pragnących zaprezentować  lepsze  
	 wskaźniki wpływające na obraz i wycenę spółki,
» 	 firm mających przejściowe problemy z płynnością finansową, które mogą przerodzić się w trwałe zatory płatnicze,
» 	 firm, które chcą zadbać o dobrą ściągalność należności zarówno wymagalnych jak i niewymagalnych,
» 	 firm, które muszą utrzymywać wskaźniki na określonym poziomie z uwagi na kowenanty wpisane do umowy kredytowej.

Naszym Klientom zapewniany indywidualny dobór rozwiązania, będącego bezpośrednią odpowiedzią na ich potrzeby. 

							       Serdecznie zapraszamy do współpracy.
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